REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr.03, daté 28.01.2026

“MBI DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE NGA BASHKIA SKRAPAR PER
SHTETASEN ALMA SHKIEMBI”

K&shilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen ¢ datés 28.01.2026. mori né shqyrtim projektaktin ¢
hartuar nga Grupi i Menaxhimit Strategjik. mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen
Vendore™, ligjit nr.68/2017 * Pér financat ¢ Vetégeverisjes Vendore™, Vendim me nr.5, daté
07.02.2025 “Pér miratimin e detajimit t¢ fondeve 1€ trashéguara nga viti 2024 né vitin 2025,
pér Bashkiné Skrapar dhe institucioneve né varési t& saj” pér mbulimin e njé pjese t&
shpenzimeve pér kurim pér shtetasen Alma Shkémbi

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ ndihmés financiare né vlerén 50 000 (pesédhjeté mijé) leke, pér shtetasen Alma
Shkémbi .

Vlera prej 50 000 (pesédhjeté) leké, do t& pérdoret nga Bashkia Skrapar nga artikulli
602.z¢ri shpenzime operative administrate, né programin buxhetor administrim, planifikim,

1

menaxhim.

Vendimi u miratua me 11 Vota pro. vota kundér - s'’ka . abstenim — s'ka

Pér konfirmim Prefektit té Qarkut Berat.

KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK
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